
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

k 
   

 0
4 

   
 L

CZ
k0

-L
CZ

11
-8

-k

NA KUCHYNĚ 
NA MÍRU 
ZNAČEK

55%
MINUS

& &

NA DŘEZY A BATERIE
ZNAČKY

25%
MINUS

MYČKA NÁDOBÍ
2)

PŘI NÁKUPU 
VESTAVNÉ 
KUCHYNĚ
V HODNOTĚ 
NAD 65.000,-

ZDARMA

2) Akce platí jen při nákupu vesta-
vné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. 
Myčka nádobí musí být stejné značky 
jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané 
kuchyně. Mimo akčního a výprodejo-
vého zboží a zboží propagovaného  
v aktuální reklamě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplat-
nění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Platí od 12.11. 
do 25.11.2018. Akce platí pouze  
v kamenných prodejnách.

XXXL AKČNÍ 
TÝDNY KUCHYNÍ

3) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží  
a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky,  
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od pondělí do čtvrt-
ka 12.-15.11.2018 a 19.-22.11.2018. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), 
které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: 
BLA1181.

Rohová kuchyně v super matné magnolii/dekoru dub provence, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, cca 245x225 cm, 
místo 122.200,-* 49.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; dřez, armatura, myčka nádobí třídy A+4) a zadní stěna za příplatek (04530662/17-18)

122.200,-*

ROHOVÁ KUCHYNĚ, VČ. 4DÍLNÉ SADY 
VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

49.990,- 59%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ 
+ ledničky třídy A+4) 
+ trouby třídy A4) 
+ varné desky 
+ digestoře třídy E4)

1) 3)

20 X 2.499,-
NA SPLÁTKY 5)

0%
BEZ 

HOTOVOSTI  

A BEZ 

NAVÝŠENÍ

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 

V 20 PRAVIDELNÝCH 

MĚSÍČNÍCH 

SPLÁTKÁCH.5)

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Nabídka platí od pondělí do čtvrtka 12.-15.11.2018 a 19.-22.11.2018. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Akce platí pouze v kamenných prodejnách. 4) Spektrum dostupných energetických tříd u digestoře A+ až F, 
bližší informace na straně 4. Spektrum dostupných energetických tříd u domácích chladících zařízeních, troub, praček a myček na nádobí A+++ až D, bližší informace na straně 4. 5) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci 
poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL AKČNÍ 
TÝDNY KUCHYNÍ

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZk0-LCZ11-8-k-04-01__@__2__@2__001   1 12.10.18   10:18



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 3) Bližší informace na straně 1. 5) Spektrum dostupných energetických tříd u digestoře A+ až F, bližší informace na straně 4. 
Spektrum dostupných energetických tříd u domácích chladicích zařízení, trub, praček a myček na nádobí A+++ až D, bližší informace na straně 4. 6) Podmínky záruky viz záruční list. 

01. Vestavná kuchyně v achátově šedé barvě/dekoru smrk rustico, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, plánovatelná podle přání, cca 305x305 cm, místo 116.289,-* 49.990,- bez spotřebičů; 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100067/06)

02. Vestavná kuchyně v betonově šedé barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
cca 320x365 cm, místo 147.800,-* 64.990,- bez spotřebičů a osvětlení; zadní stěna, armatura a dřez za příplatek 
(04530610/05)

křišťálově bílá bílá magnolie lávově černá pískově šedá kamenná šedá křišťálově šedá achátově šedá

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

116.289,-*

1. VESTAVNÁ KUCHYNĚ

49.990,- 57%
UŠETŘÍTEN

A
 VA Š I  N O V E L  K

UCH
Y

Ň

6)

imitace dub san 
remo

imitace pinie 
montana

betonově 
šedá

imitace dub 
ontario bílý beton

beton břidlicově 
šedá

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

147.800,-*

2. VESTAVNÁ KUCHYNĚ

64.990,- 56%
UŠETŘÍTE

XXXL novinka
 

20 X 2.499,-
NA SPLÁTKY 3)

20 X 3.249,-
NA SPLÁTKY 3)

0%
BEZ 

HOTOVOSTI  

A BEZ 

NAVÝŠENÍ

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

VÁŠ NÁKUP SPLÁCÍTE 

V 20 PRAVIDELNÝCH 

MĚSÍČNÍCH 

SPLÁTKÁCH.3)

XXXL VÝHODY

SATIN-BETTWÄSCHE MIT REISSVERSCHLUSS 
3-TLG:  1 POLSTERBEZUG: 40×80CM  
 1 POLSTERBEZUG: 70×90CM 
 1 DECKENBEZUG: 140×200CM

NA KUCHYNĚ  
NA MÍRU ZNAČEK-55%1)

& &

LCZk0-LCZ11-8-k-02-03__@__2__@2__002   2 12.10.18   10:18



  
 0

2 
/ 0

3

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

k

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

03. Rohová kuchyně v lakované bílé barvě, korpus a pracovní deska 
v dekoru dub šedý, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
cca 245x275 cm, místo 63.162,-* 29.999,- bez osvětlení a spotřebičů; zadní 
stěna, dřez a armatura za příplatek (18710012/08)

04. Kuchyňský blok, přední strana v bílé barvě, korpus a pracovní deska 
v dekoru vlašský ořech, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, plánovatelný podle přání, šířka cca 290 cm místo 84.216,-* 39.990,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A+5), zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek  (22370010/03-04)

kašmírová mango žlutá fango
vzhled 
ušlechtilé oceli

modrá

zelená bílá chilli červená grafitová

platinově šedá avokádo magnolie bílá

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

laminát 
magnolie

laminát 
v antracitové

laminát 
v červenélaminát v bílé

laminát 
v šedomodré

laminát 
v krémové

laminát 
v tmavě modré

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH 
STRAN S VYSOKÝM LESKEM

63.162,-*

3. ROHOVÁ KUCHYNĚ

29.999,- 52%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ 
+ trouby třídy A5) 
+ sklokeramické desky 
+ digestoře třídy E5) 
+ ledničky třídy A+5)

20 X 1.499,-
NA SPLÁTKY 3)

20 X 1.999,-
NA SPLÁTKY 3)

84.216,-*

4. KUCHYŇSKÝ BLOK, VČ. 4DÍLNÉ SADY 
VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

39.990,- 52%
UŠETŘÍTE

&

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
.

ZDARMA
MYČKA NÁDOBÍ2)

PŘI NÁKUPU VESTAVNÉ KUCHYNĚ 
V HODNOTĚ NAD 65.000,-

-55%
NA KUCHYNĚ  
NA MÍRU ZNAČEK

&

1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží  
propagovaného v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky  

a spotřebiče. Nabídka platí od pondělí do čtvrtka 12.-15.11.2018 a 19.-22.11.2018. Sleva  
je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně  
i na internetu. Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

2) Akce platí jen při nákupu vestavné 
kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. 
Myčka nádobí musí být stejné značky 
jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané 
kuchyně. Mimo akčního a výprode-
jového zboží a zboží propagovaného  
v aktuální reklamě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplat-
nění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Platí od 12.11.  
do 25.11.2018. Akce platí pouze  
v kamenných prodejnách.

MYČKA NÁDOBÍ2)

ZDARMA

PŘI NÁKUPU VESTAVNÉ 
KUCHYNĚ V HODNOTĚ 
NAD 65.000,-

Ilustrační foto.

1)

-25%4)

NA DŘEZY A BATERIE
ZNAČKY
4) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží  
a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky,  
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od pondělí do čtvrt-
ka 12.-15.11.2018 a 19.-22.11.2018. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), 
které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: 
BLA1181.

LCZk0-LCZ11-8-k-02-03__@__2__@2__003   3 12.10.18   10:19



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

k 
   

 0
4 

   
 L

CZ
k0

-L
CZ

11
-8

-k

Všechny nabídky platí od 12.11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 25.11.2018. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu 
jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1+2) Bližší informace na straně 1. 3) Spektrum dostupných energetických tříd u digestoře A+ až F, bližší informace na straně 4. Spektrum dostupných energetických tříd u domácích chladicích zařízení, 
trub, praček a myček na nádobí A+++ až D, bližší informace na straně 4. 4) Bližší informace na straně 1.

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz  
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz   
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz   
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

&

NA KUCHYNĚ NA MÍRU ZNAČEK-55%1)

&

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
.

ZDARMA
MYČKA NÁDOBÍ2)

PŘI NÁKUPU VESTAVNÉ KUCHYNĚ 
V HODNOTĚ NAD 65.000,-

Vestavná kuchyně v bílé matné barvě, pracovní deska tmavá keramika, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
cca 275x290x185 cm, 39.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710121/29)

Vestavná trouba VT538BX
energetická třída A3), 11 druhů ohřevu, 
objem 65 l, Ecoclean, zadní stěna 60 cm 
7.999,- (18870023/01) VESTAVNÁ TROUBA

7.999,- Indukční varná deska VDI660FF
šířka cca 60 cm, Flexi Zona pro velké 
hrnce, automatické vypnutí, 8.999,- 
(18870076/01) INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

8.999,-

Chladnička s mrazničkou ENN2801BOW
• energetická třída A+3)

• výška cca 177 cm
• hlučnost 36 dB
• užitný objem 202/75 l 
• místo 12.929,-* 8.999,- (16990327/02)

Myčka nádobí SMV46KX01E
• energetická třída A++3)

• plně integrovaná
• 6 programů
• 12+2 sady nádobí

• horní koš nastavitelný
• ukazatel zbývajícího času 
• místo 17.490,-* 10.999,- 

(12231738/03)

17.490,-*

MYČKA NÁDOBÍ

10.999,-
Digestoř LFC319X
• energetická třída E3)

• 3 stupně výkonu
• šířka cca 90 cm
• kov

•  3.490,-  
(16990180/01)

DIGESTOŘ

3.490,-

bílá magnolie růžová krémová antracitová tyrkysová červená šedomodrá tmavě modrá zelená

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

XXXL novinka
 

XXXL novinka
 

XXXL novinka
 

XXXL novinka
 

XXXL novinka
 

12.929,-*

CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU

8.999,- 30%
UŠETŘÍTE

VESTAVNÁ  KUCHYNĚ

39.990,-
20 X 1.999,-
NA SPLÁTKY 4)

DIGESTOŘE      
      
      
      
      
      
      

OSVĚTLENÍ      
      
      
      
      
      
      

LEDNIČKY, 
TROUBY  
A MYČKY 
NÁDOBÍ

      
      
      
      
      
      
      

SPEKTRUM ENERGETICKÝCH TŘÍD PRO 

17.11.2018 
OTEVŘENO WWW.XXXLUTZ.CZ

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZk0-LCZ11-8-k-04-01__@__2__@2__004   4 12.10.18   10:18


